
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕВСКОЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад  №10 

муниципального образования Каневской район 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

ст-ца Каневская 

 

 

 

от  28.08. 2024 г.                                                          № 69 

 

 

Об организации работы консультационного центра 

на 2024 – 2025  учебный год и утверждения графика работы 

консультационного центра МБДОУ детский сад № 10 

 

В целях обеспечения получения образования в форме семейного 

образования, оказания методической, психолого-педагогической, 

дошкольное образование в форме семейного образования, развития 

вариативных форм дошкольного образования,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу консультационного центра для родителей 

(законных представителей) по оказанию консультационной помощи  

в МБДОУ детский сад № 10 (далее КЦ) на 2024 - 2025 учебный год. 

2. Утвердить график работы консультационного центра на 2024 – 2025  

учебный год. 

3. Для оказания консультативной помощи родителям (законным 

представителям) утвердить следующий состав специалистов: 

Ковалева Олеся Николаевна – старший воспитатель – руководитель 

КЦ; 

Слепушкина Вера Викторовна – учитель-логопед; 

Забродина Наталья Георгиевна – учитель-логопед; 

ул. Ленина, 52  ст. Каневская,  Каневской район, 

 Краснодарский край, 353730 

e-mail: madou10kns@mail.ru 

тел.  8(86164) 75343  ИНН 2334014422 



Виткалова Ирина Сергеевна– инструктор по физической культуре; 

Дмитриева Екатерина Григорьевна – музыкальный руководитель; 

Ковалева Ксения Валерьевна – воспитатель; 

Ерёменко Светлана Владимировна – педагог - психолог. 

4. Ответственной за сайт старшему воспитателю Ковалевой О.Н.   

обновить информацию о работе КЦ на официальном сайте детского 

сада https://kcmbdou10kanevskaya.tilda.ws. 

5. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

6.  Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  детский сад № 10                           С.Г. Сабаровская 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kcmbdou10kanevskaya.tilda.ws/


                                                                                   Приложение № 1 

 

                                                                                                          к приказу МБДОУ 

                                                                                                       детский сад №10 

                                                                                                     от  28.08.2024г.   № 69 

 

График работы консультационного центра 

МБДОУ детский сад № 10 

по предварительной записи 

Неделя 

месяца 

День недели Время Педагог/специалист 

1 Вторник 

(чередование, по 

запросу) 

16.30-17.30 Воспитатель/музыкальный 

руководитель 

2 Среда 16.30-17.30 Учитель-логопед 

3 Четверг 16.30-17.30 Инструктор по физической 

культуре 

4 Пятница 

 

16.30-17.30 Педагог - психолог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T15:34:09+0300
	сабаровская




